東方設計學院   簡便行文表

受文者：如正、副本單位

主旨：103學年度第 1學期期末成績開放輸入時間如說明，請 查照。

   說明：一、日間部、進修部學期成績開放輸入時間，自 103年 1月 12日上

             午 8:00至 1月 22日(星期四)下午 15點 00分止。

二、請老師準時於開放時間內上網輸入成績，並於送出列印簽章後將紙本

成績條送至註冊組存查。

    三、系統關閉後隨即結算學期成績。為不影響學生權益，請老師務必於開

             放時間內完成成績輸入作業，謝謝合作。

   正本：各所系(科)學群辦公室及通識教育中心、語言教育中心

   副本：教務處註冊組

檔    號：

保存年限：

發文日期：104 年 01 月 09 日

發文字號：第 00003 號

速別： 普通

密等及解條件或保密期限：

附件：
裝

訂

線

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. …
…

…
…

…
…

…
…

…
. …

…
…

…
…

…
…

…
…

. …
…

…
…

…
…

…
…

…
.

地    址：高雄市湖內區東方路 110 號

聯 絡 人：註冊組

電子信箱：rgst@mail.tf.edu.tw

聯絡電話：07-6939516     分機：1516

傳真電話：07-6936946

…………………………………………………………………………………………………………….